Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 8»

П Р И К А З

от 02.09.2024                            г. Краснодар                                  № 405 - О

О назначении ответственных лиц за реализацию антикоррупционной

политики по противодействию и профилактике коррупции

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в

области противодействия коррупции (в редакции указов Президента Россий-

ской Федерации от 19.09.2017 № 431, от 25.04.2022, № 232, от 25.08.2022

№ 574) со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О проти-

водействии коррупции» (в ред. от 25.08.2022 № 574), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц за реализацию антикоррупционной

политики по противодействию и профилактике коррупции в МБДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 8»:

1.1. Воспитателя Гущину И.Г., ответственным лицом за работу по профи-

лактике коррупционных и иных нарушений.

1.2. Заместителя заведующего Черную О.А., за реализацию плана анти-

коррупционных мероприятий в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад

№ 8», за формирование механизмов общественного антикоррупционного кон-

троля.

1.3. Старшего воспитателя, Макарьеву Г.В., ответственным лицом за соз-

данием эффективного контроля за распределением и расходованием бюджет-

ных средств.

 2. Ответственным лицам систематизировать   нормативно - правовые ак-

ты и иные документы по вопросам профилактики коррупционных правонару-

шений и профилактике коррупции в образовательных организациях.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 О.А.Щипелева

С приказом ознакомлен, согласен:

http://www.pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102375996&backlink=1&&nd=102444107
http://www.pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102375996&backlink=1&&nd=603002139
http://www.pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102375996&backlink=1&&nd=603212215
http://www.pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=102375996&backlink=1&&nd=603212215

		2024-09-17T10:17:13+0300
	Щипелева Ольга Александровна